ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/GM-UBND                   Phổ Vinh, ngày 15 tháng 01  năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính mời: …………………………………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 15/01/2024 của UBND

phường Phổ Vinh về việc Tổ chức chiến dịch vệ sinh môi trường diệt lăng

quăng chủ động phòng, chống bệnh Sốt xuất  huyết trên địa bàn phường Phổ

Vinh.

UBND phường Phổ Vinh tổ chức Hội nghị để thống nhất một số nội dung

có liên quan đến buổi lễ phát động chiến dịch VSMT vào ngày 21 tháng 01 năm

2024.

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Đảng Ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Thường trực UBND phường;

- Thường trực UBMTTQVN phường;

- Thành viên BCĐ PC dịch bệnh nguy hiểm;

- Hiệu trưởng 3 trường;

- Ban, ngành, đoàn thể liên quan;

- Tổ Trưởng Tổ dân phố;

- Bí thư Chi bộ Tổ dân phố;

- Công tác Mặt trận Tổ dân phố.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 18/01/2024( Chiều thứ 5)

3. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa phường Phổ Vinh.

Đề nghị các đồng chí đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tuấn

		2024-01-15T16:25:44+0700

		2024-01-16T08:16:01+0700

		2024-01-16T08:16:01+0700